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Geratetyp
Farbe

Kennzeichnung

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthéhe

Transportgewicht

APC Schneider Electric Galaxy VS
Maintenance Bypass Panel 10-20kW
400V - Single Unit - Umleitungsschalter
(Wandmontage)

weild

Zubehor USV
APC
GVSBPSU10K20H
0731304367406

Wartungsbypass-Panel fur vollstandige Isolierung der USV wahrend des
Servicebetriebs Maintenance bypass panel for complete isolation of the UPS
during service operations.

Schneider Electric Galaxy VS Maintenance Bypass Panel 10-20kW 400V - Single
Unit - Umleitungsschalter

Umleitungsschalter - Wandmontage
12 kg
Weil

40 cm x 15 cm x 45 cm

Allgemein
Umleitungsschalter - Wandmontage
Weily
Verschiedenes
RoHS, REACH
Abmessungen und Gewicht
40 cm
15 cm
45 cm
12 kg
Abmessungen & Gewicht (Transport)
26 cm
59 cm
53.7 cm
22 kg
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