

APC Schneider Electric Galaxy VS Maintenance Bypass Panel 10-20kW 400V - Single Unit - Umleitungsschalter (Wandmontage)

	•	0
11/0		10

Gruppe	Zubehör USV
Hersteller	APC
Hersteller Art. Nr.	GVSBPSU10K20H
EAN/UPC	0731304367406

Beschreibung

Wartungsbypass-Panel für vollständige Isolierung der USV während des Servicebetriebs Maintenance bypass panel for complete isolation of the UPS during service operations.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung	Schneider Electric Galaxy VS Maintenance Bypass Panel 10-20kW 400V - Single Unit - Umleitungsschalter
Gerätetyp	Umleitungsschalter - Wandmontage
Gewicht	12 kg
Farbe	Weiß
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe)	40 cm x 15 cm x 45 cm

Ausführliche Details

	Allgemein
Gerätetyp	Umleitungsschalter - Wandmontage
Farbe	Weiß
	Verschiedenes
Kennzeichnung	RoHS, REACH
	Abmessungen und Gewicht
Breite	40 cm
Tiefe	15 cm
Höhe	45 cm
Gewicht	12 kg
	Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite	26 cm
Transporttiefe	59 cm
Transporthöhe	53.7 cm
Transportgewicht	22 kg